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پرسپولیس یک ماه کنعانی را از دست داد
هلدینگ بودجه کافی در اختیار دارد؟

یک میلیون دلار هزینه جذب سرمربی خارجی
پرسپولیس یک مصدوم جدی دیگر داد. 
فشردگی بازی ها و مسابقاتی که هر چهار 
روز یک بار برگزار می شود باعث شد 
محمدحسین کنعانی زادگان در شروع نیمه 
دوم از زمین بیرون برود. به گفته گاریدو 
این مدافع ملی پوش سرخ ها در نیمه 
نخست هم با درد بازی می کرد و در نیمه 
دوم هم فقط 5 دقیقه دوام آورد و همان 
لحظه که از زمین بیرون می رفت مشخص 
بود که مصدومیت او جزئی نخواهد بود. 
دقیقه 50 که شد کنعانی گفت نمی تواند 
ادامه دهد و فرجی جای او را در قلب 
دفاع گرفت تا ایوب به عنوان مدافع 
راست به میدان بیاید. کنعانی که در میان 

تشویق های هواداران با ناراحتی زمین 
بازی را ترک می کرد، پس از تعویض 

به همراه فیزیوتراپ پرسپولیس 
مستقیم به رختکن رفت تا تحت 

مداوای اولیه قرار بگیرد.
او که بعد از بازی به سختی راه 

می رفت در محاصره خبرنگاران 
تأکید داشت نمی تواند صحبت 
کند و جملات کوتاهی به زبان آورد 

و راهی بیمارستان شد. کنعانی که ناراحت 
به نظر می رسید در مورد وضعیت خود 
گفت: من نمی توانم راه بروم و الان دارم 

می روم بیمارستان که ام آر آی بگیرم.
سپس فرید زرینه، رئیس کمیته پزشکی 

پرسپولیس در جمع خبرنگاران گفت: 
کنعانی زادگان از ناحیه عضله پای 

 MRI چپ دچار مصدومیت شد و باید
بگیریم تا نظر قطعی مان را بگوییم. او 
در پاسخ به اینکه کنعانی به بازی های 

تیم ملی خواهد رسید یا نه گفت: بعید 
می دانم کنعانی زادگان به بازی ملی 
برسد ولی باید MRI گرفته شود تا نظر 
دقیق تر دهیم. ساعاتی بعد این مدافع 
اینستاگرامش  استوری  در  ملی پوش 
خطاب به هواداران پرسپولیس نوشت: 
ممنون از اینکه نگران مصدومیتم بودید. 
یک آسیب دیدگی کوچک دارم که قول 

می دهم سریع برگردم.
با این وجود ظهر دیروز خبر آمد 

آسیب دیدگی این بازیکن از ناحیه عضلات 
چهار سر است، مصدومیتی که مرتضی 
پورعلی گنجی هم با آن درگیر بود و چند 
هفته نتوانست پرسپولیس را همراهی 
کند. گفته می شود کنعانی زادگان با این 
مصدومیت یک ماه از میادین دور خواهد 
بود و با اینکه مراحل درمانی اش از دیروز 
آغاز شده اما این آسیب دیدگی باعث 
خواهد شد تا او بازی های تیم ملی در 
فیفادی پیش رو را از دست بدهد و در چند 
بازی نیز پرسپولیس را همراهی نخواهد 
کرد.  بر این اساس او قطعاً دو بازی 
حساس تیم ملی مقابل قطر و ازبکستان 
را از دست خواهد داد ضمن اینکه حتی 
اگر بازی پرسپولیس مقابل ملوان )26 
مهر( به تعویق بیافتد دیدار حساس در 
دوحه مقابل السد)30 مهر( و دو مصاف 
لیگ برتری با شمس آذر قزوین و استقلال 
خوزستان از هفته های نهم و دهم )5 
و 10 آبان(را از دست خواهد داد و باید 
امیدوار باشد به بازی حساس هفته چهارم 
لیگ نخبگان)14 آبان( برسد. البته در روز 
مصدومیت کنعانی زادگان، مرتضی پورعلی 
گنجی دیگر مدافع شاخص پرسپولیس 
به میدان برگشت و حداقل گاریدو و 
پرسپولیسی ها می توانند امیدوار باشند 
که جانشین مناسبی برای حسین دارند 
اما خود کنعانی از این مصدومیت بدموقع 
متضرر شد چرا که ممکن است با غیبت 
در دو بازی ملی و حداقل سه یا چهار 
بازی باشگاهی جایگاهش در ترکیب 
اصلی تیم ملی و پرسپولیس را از 

دست بدهد.

استخدام یک سرمربی ایده آل خارجی 
دست کم برای این باشگاه رقمی در 
حدود یک میلیون دلار یا یک میلیون 

یورو هزینه در برخواهد داشت.
این رقم احتمالاً بدون در نظرگرفتن 
دستمزدی است که باشگاه استقلال باید 
برای دستیاران سرمربی خود بپردازد.  
اگر نگاهی به دستمزد مربیان مشابه 
)مثلاً گاریدو در پرسپولیس( در دیگر 
تیم ها بیندازیم به این نتیجه می رسیم 
برای  که  کم بودجه ای  که دست 
استخدام سرمربی خارجی نیاز است، 
رقمی در حدود 800 هزار دلار خواهد بود 
و باشگاه استقلال را متحمل هزینه قابل 

توجهی در این راستا خواهد کرد.
اگر باشگاه استقلال با بدهی های 
انباشته از گذشته مواجه نبود، تأمین 
تبعات  نمی توانست  بودجه  ین  ا
سنگین مالی برای این باشگاه به 
همراه داشته باشد اما باشگاه استقلال 
همین حالا به بازیکنان خود مبالغی 
را بدهکار است و برخی پرونده های 
قبلی نیز هنوز تعیین تکلیف نشده 
است و باشگاه استقلال باید مبالغی 
را در راستای پرداخت این بدهی ها 
تأمین کند. مصاحبه برخی بازیکنان 
نیز گویای مشکلات مالی در باشگاه 
استقلال است و مشخص نیست 
با وجود اینکه قرار شد با حضور 

هلدینگ مشکلات مالی در استقلال 
برای همیشه از بین برود چرا و به چه 
دلیل همچنان بحران مالی در این 

باشگاه وجود دارد؟!
تداوم فقدان بودجه کافی در باشگاه 
استقلال سبب نگرانی هایی در آستانه 
انتخاب سرمربی خارجی جدید شده 
است و این دلهره وجود دارد که احیاناً 
با استخدام سرمربی خارجی بار دیگر 
این باشگاه روزهای بحرانی را تجربه 
کرده و پرونده های جدیدی علیه این 
باشگاه شکل بگیرد. بعد از برتری 
استقلال مقابل هوادار، شهریاری اعلام 
کرد که قطعاً در روزهای آتی سرمربی 
جدید خارجی انتخاب خواهد شد اما 
رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال 
هیچ گاه اعلام نکرد که بوجه لازم برای 
استخدام سرمربی خارجی چگونه 
تأمین خواهد شد و باشگاه استقلال با 
چه ابتکاراتی می تواند از پس پرداخت 

دستمزد سرمربی خارجی جدید برآید. 
درعین حال استخدام سرمربی جدید 
خارجی برای این باشگاه تبعات دیگری 
نیز به دنبال خواهد داشت و باشگاه 
استقلال باید علاوه بر دستمزد، 
بخشی از هزینه رفت و آمد های مکرر 
سرمربی خارجی و همچنین هزینه 
اسکان و حتی غذای روزانه سرمربی 
جدید را تأمین کند. نه اینکه انتخاب 
سرمربی خارجی به صلاح این باشگاه 
نباشد؛ هرگز این طور نیست.  قطع به 
یقین مربی بزرگ خارجی به خصوص 
از کشورهای صاحب سبک استقلال را 
در یک شرایط با ثبات قرار خواهد داد 
اما نوع مراودات مالی با سرمربی آتی 
و خلف وعده نکردن می تواند موضوع 
بسیار مهم تری در قیاس با نام فردی 
باشد که قرار است هدایت این باشگاه 

را به عهده بگیرد.

حمیدرضا عرب
خبر نگار

آشتی محمدی و رضاییان به نفع استقلال
در جریان بازی استقلال و هوادار روی یک صحنه بین 
رامین رضاییان و مهرداد محمدی مشاجره مختصری 
به وجود آمد که این موضوع از دید رسانه ها پنهان 
نماند. تصاویری از این بحث داخل میدانی نیز در 
فضای مجازی وایرال شد. حتی گفتند که این دو بعد 
از بازی در فضازی مجازی یکدیگر را به اصطلاح آنفالو 
کرده اند اما درنهایت خبری که باشگاه استقلال نیز 
آن را تأیید کرد آشتی محمدی و رضاییان بعد از بازی 
است. ظاهراً این دو هنگام خروج از ورزشگاه شهدای 
قدس با میانجیگری بزرگتر های استقلال یکدیگر را 
در آغوش کشیدند و همه کدورت ها را رفع کردند. به 
واقع اگر به جز این هم اتفاق می افتاد برای استقلال 
قوز بالای قوز می شد؛ به همین دلیل بازیکنان این 
تیم به خصوص دانه درشت ها باید مراعات شرایط 
این روزهای تیم خود را که به مویی بند است، بکنند.

مصدومیت اورونوف ربطی به قبل ندارد

عالیشاه و سروش مشکلی ندارند
دکتر فرید زرینه درباره آخرین وضعیت مصدومان این 
تیم گفت: محمدحسین کنعانی زادگان برای ام آر آی 
اعزام شد و جواب آن را دریافت کردیم که نشان داد از 
چهارسر ران دچار کشیدگی شده است. او چند روزی 
زیر نظر کادر پزشکی کار خواهد کرد تا آسیب را پشت 
سر بگذارد. رئیس کمیته پزشکی پرسپولیس ادامه داد: 
آسیب قبلی اورونوف از ناحیه عضله همسترینگ پای 
چپ بود و این بار نقطه مقابل یعنی کشاله پای راست 
آسیب دید. او با توجه به اینکه پرواز داشت و به ام آر آی 
نمی رسید و باید خود را به تیم ملی کشورش هم معرفی 
می کرد، راهی ازبکستان شد و پیگیری های پزشکی خود 
را زیر نظر گروه پزشکی تیم ملی فوتبال ازبکستان دنبال 
خواهد کرد.  اما خبر خوب برای پرسپولیسی ها از زبان 
زرینه: خوشبختانه امید عالیشاه شرایط خوبی دارد و با 
شروع تمرینات، در اختیار کادر فنی قرار خواهد داشت. 
سروش رفیعی هم با مشکل جدی روبه رو نیست و 

دچار ضرب خوردگی شده بود.
 

بازی با ملوان عقب افتاد
 با درخواست باشگاه پرسپولیس دیدار این تیم مقابل 
ملوان بندر انزلی در هفته هشتم لیگ برتر به تعویق 
افتاد. طبق برنامه از پیش اعلام شده سازمان لیگ 
قرار بود تیم پرسپولیس 26 مهرماه در انزلی به مصاف 
ملوان این شهر برود اما از آنجایی که تیم ملی روز 24 
مهر با قطر بازی می کند به همین دلیل پرسپولیسی ها 
خواهان به تعویق افتادن بازی با ملوان شدند. حالا 
به باشگاه پرسپولیس اعلام شده که بازی این تیم با 
ملوان در 26 مهر ماه به تعویق افتاده است. فعلاً زمان 
جدیدی برای این بازی اعلام نشده است. از آنجایی 
که پرسپولیس چند ملی پوش ایرانی و خارجی دارد 
که این بازیکنان درگیر فیفا دی در ٢4 مهرماه هستند 
به همین دلیل این باشگاه خواهان به تعویق افتادن 

دیدارش با ملوان شد.

اخبار

تیم کشتی آزاد نوجوانان با تصمیم علیرضا 
دبیر رئیس فدراسیون کشتی، به عباس 
حاج کناری سپرده شد. حاج کناری که در 
قهرمانی جهان 1997 به مدال طلا رسید 
و در جهانی 98 هم مدال نقره را به دست 
آورد از سال 2021 و بعد از المپیک توکیو از 
تیم ملی کشتی ایران جدا شد. او در توکیو 
دستیار غلامرضا محمدی بود ولی بعد 
ج از ایران  از توکیو به سراغ کشتی در خار
رفت؛ ابتدا هند و بعد هم تاجیکستان 
ولی حالا قرار است که هدایت تیم ملی 
نوجوانان را برعهده بگیرد. خودش می گوید 
در کشتی باید به سراغ زیر گیری رفت و باید 
کشتی گیرانی در حد دبیر و حیدری بسازد.

انتخاب شما به عنوان سرمربی تیم ملی 
کشتی آزاد نوجوانان را تبریک می گویم.

خیلی ممنون، امیدوارم بتوانم در این رده 
مثمرثمر باشم و به کشتی ایران در ساخت 

پشتوانه کمک کنم.
چند سالی در کادرفنی بزرگسالان کار کردی و 
حالا باید در رده سنی نوجوانان فعالیت کنی، 

این سخت نیست؟
نه مهم این بوده که بتوانم به کشتی کمک 
کنم. من اعتقاد دارم که باید بتوانیم در 
پشتوانه سازی بهتر و بیشتر کار کنیم و هر 
چقدر که در این بخش خوب کار کنیم در 
رده سنی بزرگسالان کمتر آسیب می بینیم.

الان در رده سنی بزرگسالان خیلی از 
مشکلات فنی به کشتی آسیب می زند.

دقیقاً نکته همین جاست که کشتی گیران 
ما با ضعف های فنی به رده بزرگسالان 
می رسند و الان اوضاع جوری شده که کشتی 
روسیه و ژاپن در زیر گیری خیلی از ما بهتر 
عمل می کنند و حتی امریکا که همیشه 
از نظر فنی ضعیف به نظر می آمد و همه 
می گفتند که امریکایی ها فنی نیستند و 
قدرت بدنی دارند حالا آنها و ژاپنی ها با 
زیرگیری کشتی گیران ایران را شکست 
می دهند. فنی که متعلق به ما بود حالا به 

سلاحی علیه ما تبدیل شده است.

انتخابت به عنوان سرمربی نوجوانان نشان 
می دهد که علیرضا دبیر هم همین دغدغه 

را داشته، که یکی از بهترین زیرگیرهای تاریخ 
کشتی را به عنوان سرمربی نوجوانان انتخاب 

می کند.
این نظر لطف شماست اما واقعاً باید 
و  حیدری  علیرضا  حد  در  کشتی گیری 
علیرضا دبیر بسازیم. کشتی این دو نفر را 
در دهه 90 تماشا کنید و ببینید که چقدر 
در زیرگیری مسلط بودند. ما استعدادهای 
خوبی داریم و الان هم که دبیر امکانات 
خوبی برای ساختن چنین کشتی گیرانی را 

فراهم کرده است.
ولی کار سختی داری.

زیادی  حوصله  و  صبر  پایه  رده  در  کار   
می خواهد اما من واقعاً عشق این کار را 
دارم و وقتی در تماس تلفنی گفتند، دوست  
داری این جا کار کنی با کمال میل قبول 
کردم؛ چرا که احساس می کنم اگر کمی 
هم بتوانم به کشتی ایران کمک کنم کار 

بزرگی است.
مدتی از کشتی ایران فاصله گرفتی و کار 

کردن در خارج از ایران را هم تجربه کردی.
تجربه خیلی خوبی بود البته واقعاً به این 

فکر نکرده بودم که بروم اما بعد از توکیو 
قراردادم با فدراسیون کشتی تمام شده 
بود و دیگر تماس نگرفتند و مشخص شد 
علاقه ای به همکاری ندارند. من هم مدتی 
به هند رفتم و بعد هم از تاجیکستان 

پیشنهاد آمد و راهی این کشور شدم.
در جهانی بلگراد هم کنار این تیم بودی، چه 

شد که قطع همکاری کردید؟
بله کار کردن با تاجیک ها راحت بود اما به 
دلیل مشکلات کاری که نیاز به هماهنگی 
بود دچار مشکل شده بودم. من توافق 
کرده بودم یک سال در کنار این تیم باشم 
اما محل کارم اجازه نداد که یکسال مرخصی 

بگیرم و مجبور به قطع همکاری شدیم.
حالا قرار است که در کنار علیرضا دبیر کار 

کنی، به نظر سخت می آید.
من همیشه با علیرضا دبیر رابطه خوبی 
داشتم و همیشه به من لطف داشته 
واقعیتش این است که خیلی دوست دارم 
دبیر به من کمک کند تا بتوانیم با هم یک 
تیم خوب برای آینده کشتی بسازیم. من از 
کمک کردن هیچ کس هراس ندارم و هر 
کسی بتواند کمک کند از کمکش استقبال 

. می کنم
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باید کشتی گیر ، مثل حیدری و دبیر بسازم

مطبوعات جهان

M a r c a  
        1

برد تلخ

مصدومیت رباط صلیبی دنی کارواخال در جریان 
برد رئال مادرید مقابل ویارئال، مهم ترین سوژه ای 
بود که رسانه های اسپانیایی به آن پرداختند، حتی 
مهم تر از برد رئال. روزنامه مارکا تیتر تلخ ترین 
پیروزی را برای این اتفاق به کار برده و نوشته دقیقه 
93 اتفاقی برای کارواخال افتاد که ورزشگاه سانتیاگو 

برنابئو را در سکوت فرو برد.

G A Z Z E T T A  
        2

یک، دو، سه، تورام

روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلو اسپورت، برد اینتر مقابل 
تورینو و هت تریک مارکوس تورام را به عنوان تیتر 
اول جلد روزنامه خود انتخاب کرد. این روزنامه تیتر 
»تورام، یک، دو، سه« را به کار برد. تورام مدتی بود 
که گل نمی زد و تحت فشار قرار داشت اما با این 

گل ها زمینه برد 3-2 اینتر را فراهم کرد.

بختیاری زاده: مهم نیست من باشم یا نباشم 

ظرفیت واقعی استقلال این نیست
سهراب بختیاری زاده، سرمربی استقلال 
برد مقابل هوادار را به هواداران این باشگاه 

تقدیم کرده است.
 او می گوید: »این برد یک هدیه از طرف 
من و بازیکنان باشد برای هواداران. واقعاً 
بازیکنان در این بازی زحمت کشیدند. 
فشار روحی و روانی زیادی روی تیم است 
و به همین دلیل قدری کار دشوار شده اما 
بازیکنان استقلال نشان دادند می توانند 

به روزهای خوب برگردند و من از همه آنها 
تشکر می کنم که بازی مسئولیت پذیری 
را به نمایش گذاشتند. باید از بازیکنان 
استقلال بابت کسب این برد تشکر کرد. 
این تیم ظرفیت رسیدن به بردهای بیشتر 
را دارد. استقلال تیم خوبی است که به 
سبب برخی اتفاقات تا حدی آرامش 
ذهنی خود را از دست داده است. از روزی 
که آمدم سعی و تلاشم این بود تا زمانی 

که هستم اوضاع را رو به راه کنم و کاری 
انجام دهم که تیم از لحاظ روحی و روانی 
وضعیت بهتری را تجربه کند. خدا را شکر 
این برد به دست آمد و حالا بازیکنان با 
آرامش ذهنی بیشتری در بازی های آینده 
حاضر خواهند شد.« آیا بختیاری زاده به 
کار در استقلال ادامه خواهد داد یا خیر؟ 
که سهراب در این باره گفت: »چه اهمیتی 
دارد من باشم یا نباشم؟ امثال من می آیند 

و می روند. چیزی که اهمیت دارد این است 
که هواداران خوشحال باشند. استقلال 
روزهای سختی را پشت سر گذاشته و باید 
دست به دست هم بدهیم اوضاع را رو به 
راه کنیم. اعتقاد من این است که ظرفیت 
و پتانسیل بازیکنان استقلال هنوز آزاد نشده 
و باید کاری کنیم که این نبوغ در بازی های 
آینده در میدان بازی به نمایش گذاشته 
شود.« بختیاری زاده درباره اینکه آیا حاضر 

است با سرمربی خارجی آینده استقلال کار 
کند یا خیر؟ این واکنش را نشان داد: »ابتدا 
اجازه بدهید ببینیم باشگاه چه تصمیمی 
درباره آینده می گیرد. اگر قرار شد سرمربی 
خارجی بیاید آن وقت درباره این موضوع 
صحبت خواهیم کرد. اینکه بمانم یا بروم 
قبلاً هم پاسخش را دادم. اگر شرایط مهیا 
باشد می مانم و اگر هم نباشد می روم و 
برای تیم محبوبم آرزوی موفقیت می کنم.«

سید علی بلند نظر/ رئال مادرید 
باخت  از  بعد  خوبی  بازگشت 
تساوی  و  لیل  به  شوکه کننده 
جنجالی با اتلتیکومادرید داشت و 
با گل های زیبای فدریکو والورده و 
وینیسیوس جونیور برابر ویارئال به 
پیروزی رسید. تیم کارلو آنچلوتی 
هرگز بازی را در اختیار نگرفت اما 
وقتی لازم بود فرصت طلبانه بازی 
کرد تا با این سه امتیاز بدون در 
دیشب  بازی  نتیجه  نظرگرفتن 
بارسلونا با آلاوس، با صدرنشین 
لالیگا هم امتیاز شود. یک بار دیگر، 
رئال مادرید چندان زیبا بازی نکرد 
اما سه امتیاز است که به حساب 
می آید و البته درخشش های فردی. 
این پیروزی البته برای رئال با هزینه 
سنگینی همراه بود چون کاپیتان 

دنی کارواخال در وقت های تلف 
شده با مصدومیت بیرون رفت و 
وینیسیوس هم در هنگام تعویض، 

دست به شانه داشت.
کارواخال تأیید کرد که در برخورد 
با یرمی لینو، بال ویارئال دچار 
شده  صلیبی  رباط  مصدومیت 
نوشت  اینستاگرام  در  او  است. 
زانویش به جراحی نیاز دارد و شاید 
تا چند ماه نتواند بازی کند. کارلو 
آنچلوتی در کنفرانس خبری بعد از 
بازی گفت: »مصدومیتی جدی به 
نظر می رسد، در این چند ساعت 
مشخص می شود. رختکن خیلی 
نگران و ناراحت است. این اتفاقات 
می افتد با این برنامه سخت و 
فشرده. متأسفانه این اتفاق برای 
بازیکن بسیار مهم تیم ما رخ داد.« 

کارواخال که در فهرست نامزدهای 
توپ طلا قرار گرفته بود، فصل 
قبل با رئال مادرید قهرمان لالیگا 
و لیگ قهرمانان شد و بعد با تیم 
ملی اسپانیا قهرمانی یورو 2024 را به 

دست آورد.
آنچلوتی ادامه داد: »کارواخال بازیکن 
کلیدی تیم ماست باتجربه، جدیت و 
نگاه حرفه ای که از خود نشان داده 
است. خودش خیلی ناراحت است 

اما کاری نمی شود کرد.«
والورده هم گفت: »حیف شد، 
نتیجه مهم ترین چیز نیست بلکه 
سلامت کارواخال اولویت دارد.« 
آنچلوتی درباره وینیسیوس که در 
دقیقه 79 از بازی بیرون کشیده 
شد نیز گفت: »او سرسخت است. 
شانه و گردنش مشکل داشت، درد 

دارد، شرایط او هم با تست های 
بیشتر مشخص می شود.« آیا رئال 
مادرید مجبور می شود در نبود دنی 
کارواخال مدافع راست بخرد با 
توجه به اینکه تنها لوکاس واسکس 
را در این پست دارند. مربی ایتالیایی 
گفت: »الان وقتش نیست. ما به 
لوکاس واسکس اعتماد داریم. در 
این تعطیلات فرصت داریم به این 
موضوع رسیدگی کنیم. فصل نقل 
و انتقالات تمام شده و گزینه های 
زیادی در دسترس نیستند.« رئال 
مادرید در بازی بعدی خود 28 مهر 

به مصاف سلتاویگو می رود.

رکورد والورده
ستاره بی ادعا و کم حاشیه رئال 
مادرید، فدریکو والورده با گل زیبایی 

که در این بازی زد، به یک رکورد 
بدون گل در حال  بازی  رسید. 
پیگیری بود که هافبک تیم ملی 
اروگوئه شوتی را روانه دروازه میهمان 
کرد و بعد از تغییر جهتی جزئی 
دروازه زیردریایی زرد باز شده و یک 

رکورد به نام والورده ثبت شد. از 
آغاز سال 2022 هیچ بازیکنی 

در لالیگا به اندازه هافبک 
رئال مادرید از بیرون 

گل  جریمه  محوطه 
نزده است. پیش از 
این بازی او در کنار 
یاگو آسپاس و آنتوان 

گریزمان با هفت گل زده از 
بیرون محوطه جریمه برابر بود اما 
حالا شماره هشت رئال با هشت گل 
بالاتر از دو رقیبش قرار گرفته است.
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